
 
UCHWAŁA NR XLVII/565/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2013 rok. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2013 rok. 

§ 3. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 3 do 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2013 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 

Dariusz Zieliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4468



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/565/2013 

Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 14 750 922,00 0,00 35 954,00 14 786 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 388 217,00 0,00 35 954,00 424 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 345 590,00 0,00 35 954,00 381 544,00

bieżące razem: 56 829 317,55 0,00 35 954,00 56 865 271,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 840 367,00 0,00 0,00 1 840 367,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 707 500,00 0,00 5 720,00 1 713 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 707 500,00 0,00 5 720,00 1 713 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 170 000,00 0,00 5 720,00 175 720,00

majątkowe razem: 3 748 923,00 0,00 5 720,00 3 754 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 018 354,00 0,00 0,00 2 018 354,00

Ogółem: 60 578 240,55 0,00 41 674,00 60 619 914,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 858 721,00 0,00 0,00 3 858 721,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4468



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/565/2013 

Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Z tego

z tego:

z tego: 
w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 546216,55 546216,55 546216,55 1000 545216,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 550716,55 550716,55 550716,55 1000 549716,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21074 21074 21074 0 21074 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 

po zmianach 25574 25574 25574 0 25574 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21074 21074 21074 0 21074 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z podatku 
rolnego 

po zmianach 25574 25574 25574 0 25574 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 652640 397300 397300 0 397300 0 0 0 0 0 255340 255340 0 0

zmniejszenie -58900 -58900 -58900 0 -58900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 593740 338400 338400 0 338400 0 0 0 0 0 255340 255340 0 0

40002 Dostarczanie wody przed zmianą 652640 397300 397300 0 397300 0 0 0 0 0 255340 255340 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4468



zmniejszenie -58900 -58900 -58900 0 -58900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 593740 338400 338400 0 338400 0 0 0 0 0 255340 255340 0 0

przed zmianą 391922 391922 391922 0 391922 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -58900 -58900 -58900 0 -58900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 333022 333022 333022 0 333022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5224443 5195943 4852136 3887454 964682 0 343807 0 0 0 28500 28500 5000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33890 28620 28620 23620 5000 0 0 0 0 0 5270 5270 0 0
750 Administracja publiczna 

po zmianach 5258333 5224563 4880756 3911074 969682 0 343807 0 0 0 33770 33770 5000 0

przed zmianą 4344272 4320772 4295782 3593294 702488 0 24990 0 0 0 23500 23500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13890 8620 8620 8620 0 0 0 0 0 0 5270 5270 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 4358162 4329392 4304402 3601914 702488 0 24990 0 0 0 28770 28770 0 0

przed zmianą 2783791 2783791 2783791 2783791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 2790991 2790991 2790991 2790991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 511802 511802 511802 511802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1244 1244 1244 1244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 513046 513046 513046 513046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71569 71569 71569 71569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176 176 176 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

po zmianach 71745 71745 71745 71745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4468



Z tego

z tego:

z tego: 
w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23500 23500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5270 5270 0 0

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 28770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28770 28770 0 0

przed zmianą 364118 364118 251618 57000 194618 0 112500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 15000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 384118 384118 271618 72000 199618 0 112500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

po zmianach 72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121300 121300 121300 0 121300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 
Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

po zmianach 126300 126300 126300 0 126300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23588084 23463015 20153685 15568932 4584753 2149351 105761 1054218 0 0 125069 125069 25069 0

zmniejszenie -133704 -133704 -131502 -56800 -74702 0 -2202 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 178378 178378 178378 178378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 23632758 23507689 20200561 15690510 4510051 2149351 103559 1054218 0 0 125069 125069 25069 0

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 7795819 7795819 7689153 6551079 1138074 0 63018 43648 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4468



zmniejszenie -66256 -66256 -64153 -25232 -38921 0 -2103 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 126636 126636 126636 126636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7856199 7856199 7751636 6652483 1099153 0 60915 43648 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57382 57382 0 0 0 0 57382 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2103 -2103 0 0 0 0 -2103 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 55279 55279 0 0 0 0 55279 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5058153 5058153 5058153 5058153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 126636 126636 126636 126636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 5184789 5184789 5184789 5184789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 406538 406538 406538 406538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13586 -13586 -13586 -13586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 392952 392952 392952 392952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 938319 938319 938319 938319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3773 -3773 -3773 -3773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 934546 934546 934546 934546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124349 124349 124349 124349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7373 -7373 -7373 -7373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

po zmianach 116976 116976 116976 116976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23720 23720 23720 23720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 23220 23220 23220 23220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4468



Z tego

z tego:

z tego: 
w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 83290 83290 83290 0 83290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46 -46 -46 0 -46 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 83244 83244 83244 0 83244 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34185 34185 34185 0 34185 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8537 -8537 -8537 0 -8537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 25648 25648 25648 0 25648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 503938 503938 503938 0 503938 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8754 -8754 -8754 0 -8754 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 

po zmianach 495184 495184 495184 0 495184 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50231 50231 50231 0 50231 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2968 -2968 -2968 0 -2968 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 47263 47263 47263 0 47263 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4650 4650 4650 0 4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1457 -1457 -1457 0 -1457 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 3193 3193 3193 0 3193 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 139085 139085 139085 0 139085 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4468



zmniejszenie -12072 -12072 -12072 0 -12072 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127013 127013 127013 0 127013 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9534 9534 9534 0 9534 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2070 -2070 -2070 0 -2070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

po zmianach 7464 7464 7464 0 7464 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4338 4338 4338 0 4338 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1384 -1384 -1384 0 -1384 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 2954 2954 2954 0 2954 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6191 6191 6191 0 6191 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38 -38 -38 0 -38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 6153 6153 6153 0 6153 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1595 -1595 -1595 0 -1595 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 4905 4905 4905 0 4905 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 488673 488673 483160 418665 64495 0 5513 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9697 -9697 -9598 -2734 -6864 0 -99 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 478976 478976 473562 415931 57631 0 5414 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5513 5513 0 0 0 0 5513 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -99 -99 0 0 0 0 -99 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 5414 5414 0 0 0 0 5414 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4468



Z tego

z tego:

z tego: 
w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 327849 327849 327849 327849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1155 -1155 -1155 -1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 326694 326694 326694 326694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25967 25967 25967 25967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3 -3 -3 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 25964 25964 25964 25964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57652 57652 57652 57652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1379 -1379 -1379 -1379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 56273 56273 56273 56273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7197 7197 7197 7197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -197 -197 -197 -197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

po zmianach 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10185 10185 10185 0 10185 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5558 -5558 -5558 0 -5558 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 4627 4627 4627 0 4627 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 12093 12093 12093 0 12093 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4468



zmniejszenie -1306 -1306 -1306 0 -1306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10787 10787 10787 0 10787 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4369828 4369828 3656530 3081096 575434 704853 8445 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11583 -11583 -11583 -5870 -5713 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11583 11583 11583 11583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

po zmianach 4369828 4369828 3656530 3086809 569721 704853 8445 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2394209 2394209 2394209 2394209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11583 11583 11583 11583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 2405792 2405792 2405792 2405792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 188018 188018 188018 188018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5870 -5870 -5870 -5870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 182148 182148 182148 182148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 292457 292457 292457 0 292457 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5668 -5668 -5668 0 -5668 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 

po zmianach 286789 286789 286789 0 286789 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2995 2995 2995 0 2995 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45 -45 -45 0 -45 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 2950 2950 2950 0 2950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5970767 5970767 5945705 4887834 1057871 0 25062 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35061 -35061 -35061 -17866 -17195 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32889 32889 32889 32889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 

po zmianach 5968595 5968595 5943533 4902857 1040676 0 25062 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4468



Z tego

z tego:

z tego: 
w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3765857 3765857 3765857 3765857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30610 30610 30610 30610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 3796467 3796467 3796467 3796467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 308966 308966 308966 308966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10402 -10402 -10402 -10402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 298564 298564 298564 298564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 691094 691094 691094 691094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2279 2279 2279 2279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 693373 693373 693373 693373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93207 93207 93207 93207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6964 -6964 -6964 -6964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

po zmianach 86243 86243 86243 86243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28710 28710 28710 28710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 28210 28210 28210 28210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii przed zmianą 461309 461309 461309 0 461309 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4468



zmniejszenie -17195 -17195 -17195 0 -17195 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 444114 444114 444114 0 444114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38090 38090 38090 0 38090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6009 -6009 -6009 0 -6009 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 32081 32081 32081 0 32081 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1547 1547 1547 0 1547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -594 -594 -594 0 -594 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 953 953 953 0 953 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15410 15410 15410 0 15410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3200 -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 12210 12210 12210 0 12210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1832 -1832 -1832 0 -1832 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 7468 7468 7468 0 7468 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9060 9060 9060 0 9060 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -383 -383 -383 0 -383 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 8677 8677 8677 0 8677 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1557364 1557364 1553641 613038 940603 0 3723 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5098 -5098 -5098 -5098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7270 7270 7270 7270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 1559536 1559536 1555813 615210 940603 0 3723 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4468



Z tego

z tego:

z tego: 
w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 474274 474274 474274 474274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7270 7270 7270 7270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 481544 481544 481544 481544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38045 38045 38045 38045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1994 -1994 -1994 -1994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 36051 36051 36051 36051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 88165 88165 88165 88165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -878 -878 -878 -878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 87287 87287 87287 87287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12554 12554 12554 12554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2226 -2226 -2226 -2226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

po zmianach 10328 10328 10328 10328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2991540 2343640 231635 504 231131 2112005 0 0 0 0 647900 647900 647900 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9310 9310 9310 0 9310 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 3000850 2352950 240945 504 240441 2112005 0 0 0 0 647900 647900 647900 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby przed zmianą 2774164 2126264 77259 0 77259 2049005 0 0 0 0 647900 647900 647900 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4468



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9310 9310 9310 0 9310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2783474 2135574 86569 0 86569 2049005 0 0 0 0 647900 647900 647900 0

przed zmianą 32110 32110 32110 0 32110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9310 9310 9310 0 9310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 

po zmianach 41420 41420 41420 0 41420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 880385 478631 179331 150 179181 219300 0 80000 0 0 401754 401754 38400 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna 

po zmianach 888585 486831 187531 150 187381 219300 0 80000 0 0 401754 401754 38400 0

przed zmianą 533396 131642 131642 150 131492 0 0 0 0 0 401754 401754 38400 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 541596 139842 139842 150 139692 0 0 0 0 0 401754 401754 38400 0

przed zmianą 26850 26850 26850 0 26850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 

po zmianach 35050 35050 35050 0 35050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61146350,55 56567297,55 38875091,55 21849117 17025974,55 4623656 8858111 1968363 580000 1662076 4579053 3179053 2244307 1400000

zmniejszenie -192604 -192604 -190402 -56800 -133602 0 -2202 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 234278 229008 229008 201998 27010 0 0 0 0 0 5270 5270 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 61188024,55 56603701,55 38913697,55 21994315 16919382,55 4623656 8855909 1968363 580000 1662076 4584323 3184323 2244307 1400000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4468



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/565/2013 

Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 28 500,00 5 270,00 33 770,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 500,00 5 270,00 28 770,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 5 270,00 28 770,00

Zakup firewalla typu UTM 8 500,00 - 388,00 8 112,00

Zakup programu „GMINA_2001” 0,00 5 658,00 5 658,00

Razem: 4 579 053,00 5 270,00 4 584 323,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4468


		2013-12-13T09:22:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




